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                                                                                                                                                                                                          Продовження додатка 2

Додаток 2 
до рішення районної ради 

                                                                                                                                        «Про затвердження переліків об’єктів 

                                                                                                                                        спільної власності територіальних громад 

                                                                                                                                        сіл, міста Новгород-Сіверського району»                         

                                                                                                                                         від 27 березня 2015 року 
Перелік транспортних засобів

 спільної власності територіальних громад сіл, міста Новгород-Сіверського району
	№ п/п
	Назва установи, підприємства, організації користувача майном; юридична адреса
	Марка транспортного засобу 
	Кількість 

(шт.) 
	Рік випуску
	Балансова вартість
 (грн)
	Сума нарахованого зносу
 (грн)
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Новгород-Сіверська

районна рада

м. Новгород-Сіверський

вул. Б.Майстренка, 6
	ГАЗ 3110
	1


	2003
	28325
	28325 
	

	
	
	ВАЗ 21214
	1
	2007
	41583
	41583
	

	2
	Відділ освіти                 Новгород-Сіверської районної державної адміністрації 

 
	
	
	
	
	
	

	
	Комунальний заклад «Новгород-Сіверський районний будинок дитячої та юнацької творчості» Новгород-Сіверської районної ради

м. Новгород- Сіверський 

вул. Алексєєва, 13 
	Трактор Т 25 А
	1
	1987
	1560
	1560
	

	
	
	Прицеп тракторний
	1
	1992
	2532
	2532
	

	
	
	Віз
	1
	1997
	251
	251
	

	
	
	Віз
	1
	1986
	635
	635
	

	
	
	Плуг кінний
	1
	2003
	100
	100
	

	
	
	Причеп тракторний
	1
	1979
	1643
	1643
	

	
	
	Сані
	1
	2003
	60
	60
	

	
	Методичний кабінет 
м. Новгород – Сіверський 
вул. Коротченка, 23 
	Автомобіль ВАЗ 2121 «Нива»
	1
	1995
	22125
	22125
	

	
	
	Автобус ПАЗ 3205 R
	1
	2001
	36900
	36900
	

	
	Лісконогівська                      загальноосвітня  школа             I-II ступенів     

 с. Лісконоги,
	Автобус ПАЗ – 3205-110
	1
	2004
	80640
	64512
	

	
	Кам’янсько–Слобідська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів

с. Кам'янська – Слобода
	Автомобіль ГАЗ -51
	1
	1974
	2645
	2645
	

	
	
	Автобус БАЗ 2215
	1
	2004
	57500
	57500
	

	
	Попівська    загальноосвітня школа             І-ІІІ ступенів

с. Попівка
	Трактор – Т 40 м                       
	1
	1982
	4053
	4053
	

	
	
	Причеп тракторний
	1
	1985
	2728
	2728
	

	
	Дігтярівський

навчально-виховний комплекс

с. Дігтярівка
	Трактор МТЗ -85
	1
	1984
	3417
	3417
	

	
	
	Автобус ПАЗ 32053 -07
	1
	2007
	127050
	127050
	

	
	
	Картинг
	1
	1991
	661
	661
	

	
	
	Картинг
	1
	1991
	661
	661
	

	
	Вороб΄ївський

навчально-виховний комплекс

с. Вороб΄ївка
	Трактор Т - 40
	1
	1981
	2762
	2762
	

	
	
	Причеп двухосний
	1
	1985
	1742
	1742
	

	
	Грем΄яцька

загальноосвітня школа       І-ІІІ ступенів

с. Грем΄яч
	Трактор ЮМЗ – 6л
	1
	1988
	5285
	5285
	

	
	
	Причеп 2ПТС-4
	1
	1985
	1559
	1559
	


	
	
	Автобус БАЗ А-079.13ш
	1
	2012
	298333
	119332
	

	
	Смяцька

загальноосвітня школа

І-ІІІ ступенів

с. Смяч
	Автобус ХАЗ 325011
	1
	2010
	244135
	122065
	

	
	
	Автобус БАЗА -А
	1
	2003
	116666
	20002
	

	
	Студинський навчально-виховний комплекс

с.Студинка
	Автобус БАЗ А 07904
	1
	2003
	116667
	116667
	

	
	Чайкинський

навчально-виховний комплекс

с. Чайкине


	Причеп 
	1
	1996
	2428
	2428
	

	
	
	Трактор ХТЗ
	1
	1996
	28212
	28212
	

	
	
	Автобус Еталон А08 110ш088
	1
	2014
	333333
	13889
	

	
	
	Хода одноконні
	1
	1992
	122
	122
	

	
	
	Плуг ПМ-255
	1
	1996
	445
	445
	

	
	
	Насівна борона до трактора
	1
	1996
	292
	292
	

	
	
	Культиватор до трактора
	1
	1996
	660
	660
	

	
	
	Борона до трактора з п’яти елементів
	1
	1996
	852
	852
	

	
	Печенюгівський

навчально-виховний комплекс

с. Печенюги
	Автобус  БАЗ А 07903
	1
	2005
	127500
	115965
	

	
	Блистівський навчально-виховний комплекс с.Блистова
	Автобус БАЗ А 079.13 ш
	1
	2012
	298333
	119332
	

	3
	Відділ культури Новгород-Сіверської 

районної державної адміністрації 
	
	
	
	
	
	

	
	Централізована бібліотечна система 

вул. Б.Майстренка, 4
	Автобус

«Чернігівець»

ГАЗ АС 403
	1
	1974
	5927
	5927
	

	
	Районний будинок культури

вул. Б.Майстренка, 4 
	Автоклуб «Кубанець» 
	1
	1979
	5606
	5606
	

	
	
	Автоклуб УАЗ 3303
	1
	1990
	10310
	10310
	

	
	
	Волга ГАЗ 31105-121М
	1
	2006
	43648
	43648
	

	
	
	Причеп 81024
	1
	1993
	644
	644
	

	4 
	Новгород-Сіверська центральна районна лікарня                                    ім. І.В.Буяльського
м. Новгород-Сіверський

вул.Шевченка, 17
	Автомобіль 

ГАЗ 2705 СВ 3562 АХ
	1
	1999
	36604
	36604
	

	
	
	Автомобіль УАЗ3962 СВ 0677 АІ
	1
	2007
	89544
	89544
	

	
	
	Автомобіль УАЗ 3962 СВ 03812 МН

	1
	2002 
	25596
	25596
	

	
	
	Автомобіль ТОЙОТА 01675 МК
	1
	1997
	46166
	46166
	

	
	
	Автомобіль ГАЗ 51 9629 ЧНВ
	1
	1959
	3595
	3595
	

	5
	Комунальний заклад «Новгрод-Сіверський Центр первинної медико-санітарної допомоги» Новгород-Сіверської районної ради
	Автомобіль  УАЗ 3741               ТК-U -3962 МД СВ 7634
	1
	2008
	58667
	49863
	

	
	Дігтярівська 

амбулаторія

 с.Дігтярівка
	ВАЗ 210700-20 СВ 9470 АМ
	1
	2008
	28584
	28584
	

	
	Орлівська

амбулаторія

с.Орлівка
	Opel Combo СВ 0206 АР
	1
	2010
	140816  
	84487
	

	
	Биринська 

амбулаторія

с.Бирине
	УАЗ ТК-U-МД СВ 0723 АМ

	1
	2008
	58666
	34610
	

	
	Грем’яцька 

амбулаторія

с.Грем’яч
	УАЗ ТК-U-3962 МД СВ 7496
	1
	2008
	62042
	52734
	

	
	Будо-Вороб’ївська амбулаторія

с.Буда Воробївська
	УАЗ 3962 СВ 1360 АА
	1
	2004
	37328
	37328
	

	6
	Територіальний центр соціального обслуговування
(надання соціальних послуг)
м. Новгород-Сіверський

вул. Козацька,27
	Автомобіль САЗ 3507


	1
	1990
	1875
	1875
	

	7


	Новгород-Сіверський районний центр соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді                                    м. Новгород-Сіверський, вул. Карла Маркса, 2
	Автомобіль ВАЗ 21703
	1
	2008
	47583
	47583
	

	8
	Редакція газети «Сіверський край» 

м. Новгород-Сіверський 

вул. Козацька, 9 
	Автомобіль ВАЗ 2107
	1
	1995
	10106
	10050
	

	9
	Новгород-Сіверське районне дочірнє агро -лісогосподарське спеціалізоване підприємство «Новгород-Сіверськрайагролісгосп»

м. Новгород-Сіверський 

вул. Залінійна, 47
	Автомобіль ЗІЛ 131


	1
	1991
	59827
	47485
	капремонт

	
	
	Автомобіль ГАЗ 66

Пожежна
	1
	1986
	4239
	4172
	

	
	
	Трактор ЮМЗ 6


	1
	1979
	11598
	11568
	

	
	
	Трактор ЮМЗ 6
	1
	1979
	4617
	4410
	


Керуючий справами виконавчого апарату районної ради                                                      Т. М. Рева
